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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaringstemperatur og adskillelse af fødevarer i
køle- og fryseenheder. Procedure for hygiejnisk produktions
flow/adskillelse af aktiviteter. Håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet. Procedurer for nedkøling af fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder for kold, varm, grøntsager og brød.
Lagerrum, grovkøkken, opvaskerrum, køle- og fryseenheder,
ovne, stegesektion, emhætter, transportkasser,
produktbærende overflader og opvaskemaskiner.
Følgende er konstateret: Gummilister i kølebord, til emballeret
drikkevare, fremstår i alle låger med mørke belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af
kølerum. Følgende er konstateret: I kølerums loftet er der
begyndende rustdannelse langs samlingen ud for blæseren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmholdelse
og nedkøling for perioden december 2021 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Kontrolleret dokumentation for at leverandørere er omfattet af
økologikontrol og set dokumentation for regnskab for december 2021, januar 2022 og februar 2022.
Vejledt generelt om Smileyændringer i 2022, herunder vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


